裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

輔仁大學學校財團法人輔仁大學  函
地址：新北市新莊區中正路510號
聯絡人：蕭景星
電子信箱：134176@mail.fju.edu.tw
聯絡電話：（02）2905-3085
傳真電話：（02）2901-0304

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年10月23日
發文字號：輔校學二字第1070022696號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：競賽規程乙份。  (310902000Q0000000_1071204591_1_ATTCH1.docx)

主旨：本校學生社團桌球社舉辦「二十四屆輔大盃桌球賽 」，

　　　敬請鼓勵貴校相關學生組隊參加，請查照。

說明：

  一、 比賽日期：中華民國107年12月22日至23日（星期六、日

　　　）。

  二、 比賽地點：泰山區綜合體育場-體育館

  三、 聯絡人：盧昱憲，電話：0983-568-790。

  四、 檢附競賽規程乙份。

正本：各國立大專校院、軍警大專校院、各私立大專校院

副本：

1070011298
第 1 頁　共 1 頁

擬：

一、輔仁大學學生社團桌球社舉

辦「二十四屆輔大盃桌球賽」，

敬請鼓勵相關學生組隊參加。

二、轉貼學務處首頁校外訊息處

及相關社團周知。

三、陳閱後存查。

承辦人：

組長：

1024
0918

學務長：

1024
1007

1024
1010

1024
1011